

Dodavatel:

Název:	Buriánek-klimatizace s.r.o.
Sídlo:	Táborská 175, 615 00 Brno
IČ:	25511378
DIČ:	CZ25511378

Objednávka

číslo

OBJ 51/2025-EKO

Specifikace zboží či služeb:

zpracování projektové dokumentace, dodávka a montáž vzduchotechniky do prostor expozice muzea Památník Mohyla míru dle přiložené nabídky

Cena: **197 370 Kč bez DPH**

Předpokládaný termín: říjen 2025

Za objednavatele převezme:

Jméno a příjmení:

Kontakt:

Další ujednání:

Obecné smluvní podmínky:

Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je minimálně 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH, a to **ve formátu .pdf nebo .xml**.

Pokud je uvedeno, uvádějte prosím na faktuře číslo objednávky.

Adresa pro zasílání faktur:

Vila Löw-Beer v Brně
Drobného 22,
602 00 Brno

ekonomika@muzeumbrnenska.cz

Vystavil (příkazce
operace)

Vladimír Březina

Správce rozpočtu (je-li
vyžadováno)

Lenka Křížová

Dne:

13.10.2025

Dne:

vaný/

duální

IP 251816

příslib (LP/IP) č.:

☐
☒

Proveden průzkum trhu

Nakoupeno za cenu v místě a čase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)

Prostor pro potvrzení objednávky dodavatelem: (alternativa - potvrzení e-mailem, akceptace nabídky dodavatele)

akceptace nabídky dodavatele

Dodavatel:



Buriánek-klimatizace s.r.o.
Táborská 175
615 00 Brno

IČ: 25511378
 DIČ: CZ25511378

Odběratel:

IČ:

DIČ:

Muzeum Brněnska, p. o.
K Mohyle miru 200
664 58 Prace

Tel.:

Fax:

E-mail:

Nabídka č.:

25NA00146

Datum zápisu:

Platno do:

Doplnění VZt Mohyla Míru

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Potrubí kruhové do průměru 400mm včetně 30% tvarovek	60bm	910,00	54 600,00	0%	0,00	54 600,00
Anemostat 600 x 600 - 48 - napojení 250	6 ks	4 120,00	24 720,00	0%	0,00	24 720,00
Tepelná izolace 20mm kaučuková s polepem Al	32 m2	680,00	21 760,00	0%	0,00	21 760,00
Závěsový a montážní materiál	1 kpl	6 200,00	6 200,00	0%	0,00	6 200,00
Oběhové čerpadlo ALPHA2 - 25-60-180 včetně montáže	1 kpl	9 770,00	9 770,00	0%	0,00	9 770,00
Montáž včetně dopravy	1 kpl	53 000,00	53 000,00	0%	0,00	53 000,00
Projektová dokumentace	1 kpl	18 500,00	18 500,00	0%	0,00	18 500,00
Černá čelní deska 600 x 600 - 24 RAL 9005	6 ks	1 470,00	8 820,00	0%	0,00	8 820,00
Součet položek			197 370,00		0,00	197 370,00
CELKEM BEZ DPH						197 370,00

Vystavil: Michal Buriánek